ПРОТОКОЛ № 2
Рассмотрения заявок на участие в аукционе на право
заключения договора купли-продажи земельного участка по лоту № 2
г. Алатырь                                                                                                                      30 июня 2021 г.
Присутствовали:
Прошенкова О.Г.  – председатель комиссии
                                                         Игонина О.Н. – заместитель председателя комиссии
                        – секретарь комиссии

Абарёнов С.Н. – член комиссии
Чекмарёва В.В. - член комиссии

Суетнова Т.Н.  – член комиссии

Шугурова С.А. – член комиссии
I. Предмет аукциона: право заключения договора купли-продажи земельного участка с кадастровым номером 21:06:221401:154 площадью 7460 кв. м., лот 2 – земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 21:06:221401:154 площадью 7460 кв.м, вид разрешенного использования -  для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок), расположенный по адресу: Чувашская Республика - Чувашия, Алатырский район, с/пос. Новоайбесинское, п. Сальный, ул. Мира, д. 11-А.

II. Рассмотрение заявок на участие в аукционе на право заключения договора купли-продажи земельного участка из земель населенных пунктов с кадастровым номером 21:06:221401:154 площадью 7460 кв.м, вид разрешенного использования -  для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок), расположенный по адресу: Чувашская Республика - Чувашия, Алатырский район, с/пос. Новоайбесинское, п. Сальный, ул. Мира, д. 11-А.
1. Прием заявок начат в 8.00 час. 03 июня 2021 года.
2. 21 июня 2021 года, в 11 ч. 10 мин на участие в открытом аукционе на право заключения договора купли-продажи земельного участка с кадастровым номером 21:06:221401:154 площадью 7460 кв. м. поступила заявка от Миндавлетовой Натальи Евгеньевны 04.09.1953 г.р., паспорт серия 8002 № 223326, выдан Советским РУВД гор. Уфы Республики Башкортостан 22.05.2003 г., проживающая по адресу: г. Уфа, ул. К. Маркса, д. 65, корп. 2, кв. 13.

Перечень принятых документов (в соответствии с п. 1 ст.39.12 ЗК РФ)

- заявка на участие в аукционе от 21 июня 2021 г.;
- копия паспорта;

- квитанция об оплате задатка.
3. Прием заявок прекращен 28 июня 2021г. в 17 час.00 мин.

Рассмотрев заявку и представленные документы на заключение договора купли-продажи земельного участка с кадастровым номером 21:06:221401154 площадью 7460 кв. м расположенный  по адресу: Чувашская Республика, р-н Алатырский, с/пос. Новоайбесинское, п. Сальный, ул. Мира, д. 11-А, комиссия решила - допустить к аукциону на право заключения договора купли-продажи земельного участка в качестве покупателя:
- Миндавлетову Наталью Евгеньевну.
Данный протокол размещается на официальном сайте www.torgi.gov.ru в сети Интернет, сайте Алатырского района www.alatr.cap.ru.

Председатель комиссии                                                                                                О.Г. Прошенкова
          Заместитель председателя комиссии                                                                                  О.Н. Игонина

Секретарь комиссии:
Члены комиссии:                                                                                                                С.Н. Абарёнов

                                                                                                                                             В.В. Чекмарёва

                                                                                                                                             С.А. Шугурова
                                                                                                                                               Т.Н. Суетнова